РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ   РАЙОН
                 ТЮНИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 28.02.2022 г. 4-82
с. Тюнино
О  внесении  изменений   в решение  сельского
Совета  народных  депутатов от 20.12.2021 г.
№ 4-80 «О бюджете Тюнинского сельского поселения

 Рогнединского муниципального района Брянской области

 на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии со ст. 153, 154, 212  Бюджетного  Кодекса  Российской  Федерации  Тюнинский сельский  Совет  народных  депутатов
  Р Е Ш И Л:
            1. Внести  в  решение   сельского  Совета  народных  депутатов от 20.12.2021 г.

№ 4-80 « О бюджете Тюнинского сельского поселения  Рогнединского муниципального района  Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»   следующие  изменения:
1.1. Пункт  1 решения  изложить  в  редакции:
              Утвердить  бюджет  сельского  поселение  на  2022 год  по   доходам                                      1679097  рублей, по  расходам  1682943 рубля 11 копеек.
                 2. Утвердить прогнозируемый дефицит бюджета в сумме  3846 рублей 11 копеек.
              1.2. Приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета  Тюнинского сельского поселения на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов»,  к решению  Тюнинского сельского  Совета   народных  депутатов от 20.12.2021 г.№ 4-80 «О бюджете Тюнинского сельского поселения Рогнединского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  к  настоящему  решению.

              1.3. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Тюнинского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» к решению  Тюнинского сельского  Совета   народных  депутатов от 20.12.2021 г.№ 4-80 «О бюджете Тюнинского сельского поселения Рогнединского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
               1.4. Приложение 5 «Распределение расходов бюджета Тюнинское сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» к решению  Тюнинского сельского  Совета   народных  депутатов от 20.12.2021 г.№ 4-80 «О бюджете Тюнинского сельского поселения Рогнединского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
               1.5. Утвердить Приложение 6 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2022  год

               2. Настоящее решение вступает в силу со  дня  его обнародования в сборнике муниципальных правовых актов Тюнинского сельского Совета народных депутатов.

Глава сельского  поселения                                                            Терешина Л.А.
PAGE